
Projektant TZB

Schulte

Firma SCHULTE byla založena před více než 45 lety v Německu a za tuto dobu se stala v Evropě synonymem pro nejúčinnější

topné systémy pro halové objekty. Schulte TZB navazuje na tuto tradici a rozšiřuje rozsah činností na komplexní realizaci

souborů TZB včetně před projektové přípravy a záručního i pozáručního servisu.

Schulte TZB se tak stává dlouhodobým partnerem specialistů TZB, generálních dodavatelů staveb, developerů, koncových

zákazníků a uživatelů. Cílem naší společnosti je efektivní a ekonomicky výhodný projekt navržený s ohledem na ochranu

životního prostředí. S tím je spojena pečlivá příprava projektu, hledání nejlepších dostupných řešení a maximální spokojenost

zákazníka, nejenom při realizaci díla, ale také po celou dobu jeho užívání.

/ Co budete dělat?

Do našeho týmu hledáme kolegu/ kolegyni, který/á bude mít na starosti navrhování systémů a tvorbu projektů TZB. Na

této pozici budete nejenom projektovat, ale i komunikovat a koordinovat projekty v rámci projekčního týmu. Do vaší

kompetence bude patřit i zpracování technických podkladů pro obchodní poptávky, nabídky a cenové kalkulace. Dále

budete moci i spolupracovat s realizačním týmem v rámci výstavby projektu a navrhovat technické a technologické

optimalizace projekčních řešení. Nemáte ještě s touto oblastí zkušenosti?  Nevadí! Rádi vás naučíme vše, co budete

potřebovat vědět!

/ Požadujeme

- ideálně vysokoškolské vzdělání, výhodou je obor TZB

- praxe a zkušenosti výhodou, pozice je vhodná i pro absolventy

- pokročilá znalost AutoCadu

- znalost MS Office

- technické myšlení a kreativitu, schopnost týmové spolupráce

- systematičnost, zodpovědnost a samostatnost při řešení pracovních úkolů

- časová flexibilita a spolehlivost

- znalost AJ, NJ výhodou

/ Nabízíme

- bezva šéfa a skvělé kolegy

- nadprůměrné platební podmínky

- zázemí prosperující společnosti

- pružnou pracovní dobu

- zajímavou a odpovědnou práci v přátelském, mladém a dynamickém kolektivu

- mobilní telefon

- zaměstnanecké výhody (např. příspěvek na stravování, multisport kartu, možnost dalšího vzdělávání)

Více informací naleznete na našich stránkách www.schulte-tzb.cz nebo na Atmoskopu.


